MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Rua João Rech, 500 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

  Fone: (49)3539-6000

TERMO ADITIVO Nº 36/2022

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
Nº 86/2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE IOMERÊ E A EMPRESA
OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Pelo presente Termo, de um lado O MUNICÍPIO DE IOMERÊ, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede administrativa na Rua João Rech, nº 500, Centro, inscrito

no CNPJ sob nº 01.612.744/0001-20, neste ato representado pela Prefeita Municipal, Sra.

LUCI PERETTI,, e de outro lado a empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, CNPJ 00.849.426/0001-14, com endereço na Rua Casemiro de

Abreu, n° 347, Bairro Rio Branco, na cidade de Porto Alegre/RS, doravante denominada

simplesmente de CONTRATADA, resolvem, realizar  ADITIVO DE VALOR ao contrato

CT22/086, o que o fazem nos seguintes termos:

Cláusula Primeira - DO ADITIVO
O contrato será aditivado para inclusão do cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, bem como Prova de Títulos para o cargo de professor no processo seletivo
objeto do contrato supracitado; o valor do acréscimo perfaz o montante de R$ 3.580,00
(três mil quinhentos e oitenta reais), desta feita o valor final do contrato é de 44.560,00
(quarenta e quatro mil quinhentos e sessenta reais)

Cláusula Segunda - DAS DOTAÇÕES

As despesas resultantes deste correrão a conta de Dotações Orçamentárias consignadas
no contrato supracitado que vincula todo o processo licitatório.

Cláusula Terceira - DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas e condições do contrato ora aditado permanecem em vigor.

 E por estarem acordados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor,
juntamente com as testemunhas abaixo, obrigando seus sucessores legais, a cumpri-lo
mutuamente.

Iomerê, 13 de outubro de 2022.

MUNICÍPIO DE IOMERÊ                          OBJETIVA CONCURSOS

     CONTRATANTE                     CONTRATADA

Gustavo Ganzala de Almeida

OAB/SC 58987

Data de criação do documento: 18/10/2022 às 13:17:31

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

J02        79D        70W        4OY

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/J02-79D-70W-4OY

		2022-10-18T09:51:56-0300
	LUCI PERETTI:73138860982

		2022-10-18T11:14:08-0300
	OBJETIVA CONCURSOS LTDA:00849426000114

		2022-10-18T13:17:32-0300
	Assinatura Betha Cloud Gustavo Ganzala De Almeida - gustavoalmeida16-outlook-com
	Betha Sistemas